

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 大 桑 初 枝

(単位:円)

令和 3 年度				活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
領収書 番号	支払年月					① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
	年	月	日																
1	3	4	5	第一・四半期交付分	480,000												480,000		
2	3	4	1	「学習の友」14月号 誌代							510					510	479,490		
3	3	4	9	複合機リース料 4月分											5,400	5,400	474,090		
4	3	4	22	第1回概算払い										90,000		90,000	384,090		
5	3	4	22	「学習の友」15月号 誌代							510					510	383,580		
6	3	4	26	北陸中日新聞 4月分 購読料							4,350					4,350	379,230		
7	3	4	26	北国新聞 4月分 購読料							4,400					4,400	374,830		
8	3	4	30	ホームページ管理、更新料 4月分			15,000									15,000	359,830		
9	3	4	30	政務活動事務補助手当 4月分								26,000				26,000	333,830		
10	3	5	3	ガス利用料金 4月分									1,059			1,059	332,771		
11	3	5	3	電気料金 4月分									1,405			1,405	331,366		
12	3	5	3	電話料金 4月分									3,348			3,348	328,018		
13	3	5	11	複合機リース料 5月分											5,400	5,400	322,618		
14	3	5	14	コピー機利用料 4月分									917			917	321,701		
15	3	5	24	「学習の友」16月号 誌代							510					510	321,191		
16	3	5	25	おおくわだよりVol.23 800部 印刷代			4,870									4,870	316,321		
17	3	5	27	おおくわだよりVol.23 デザイン、編集代			40,000									40,000	276,321		
18	3	5	26	携帯電話料金 4月分											5,712	5,712	270,609		
19	3	5	28	北陸中日新聞 5月分 購読料							4,350					4,350	266,259		
20	3	5	28	北国新聞 5月分 購読料							4,400					4,400	261,859		
21	3	5	31	ホームページ管理、更新料 5月分			15,000									15,000	246,859		
22	3	5	31	政務活動事務補助手当 5月分								34,000				34,000	212,859		
23	3	6	3	水道代 4月分									1,600			1,600	211,259		
24	3	6	3	電気料金 5月分									1,486			1,486	209,773		
25	3	6	3	電話料金 5月分									3,312			3,312	206,461		
26	3	6	3	ガス利用料金 5月分									1,093			1,093	205,368		
27	3	6	7	コピー機利用料 5月分									2,972			2,972	202,396		
28	3	6	7	複合機リース料 6月分											5,400	5,400	196,996		
29	3	6	22	第2回概算払い										90,000		90,000	106,996		
30	3	6	23	「治安維持法と現代」春季号 誌代							1,000					1,000	105,996		
31	3	6	25	北陸中日新聞 6月分 購読料							4,350					4,350	101,646		
32	3	6	25	北国新聞 6月分 購読料							4,400					4,400	97,246		
33	3	6	25	6月議会 テープ起こし代						5,400						5,400	91,846		
34	3	6	25	「学習の友」17月号 誌代							510					510	91,336		
35	3	6	28	携帯電話料金 5月分											5,745	5,745	85,591		
36	3	6	30	ホームページ管理、更新料 6月分			15,000									15,000	70,591		
37	3	6	30	政務活動事務補助手当 6月分								34,000				34,000	36,591		
38	3	7	5	第二・四半期交付分	480,000												516,591		
39	3	7	1	電話料金 6月分									3,427			3,427	513,164		
40	3	7	1	ガス利用料金 6月分									1,057			1,057	512,107		
41	3	7	6	電気料金 6月分									1,492			1,492	510,615		
42	3	7	12	複合機リース料 7月分											5,400	5,400	505,215		
43	3	7	12	「社会新報」(8640円)「月刊社会民主」 (8040円)2021/4月～2022/3月							16,680					16,680	488,535		
44	3	7	15	一人暮らし高齢者介護についての相談 市役所前→みどり				2,620								2,620	485,915		
45	3	7	24	北国新聞 7月分 購読料							4,400					4,400	481,515		
46	3	7	24	北陸中日新聞 7月分 購読料							4,350					4,350	477,165		
47	3	7	31	ホームページ管理、更新料 7月分			15,000									15,000	462,165		
48	3	7	31	政務活動事務補助手当 7月分								36,000				36,000	426,165		
49	3	8	4	ガス利用料金 7月分									1,057			1,057	425,108		
50	3	8	4	電気料金 7月分									1,530			1,530	423,578		
51	3	8	4	電話料金 7月分									3,368			3,368	420,210		
52	3	8	4	水道料金 7月分									1,576			1,576	418,634		
53	3	8	10	複合機リース料 8月分											5,400	5,400	413,234		
54	3	8	11	コピー機利用料 6月分									992			992	412,242		

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 大 桑 初 枝

(単位:円)

令和 3 年度				収入	支出(使途基準項目別)												残高		
領収書 番号	支払年月				活動(使途)内容	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
55	3	8	11	コピー機利用料 7月分										3,515			3,515	408,727	
56	3	8	23	「学習の友」9月号 障害についての相談、聞き取り帰り(行きは公共交通機関) 野町→福増北				2,260				510					510	408,217	
57	3	8	23	携帯電話料金 7月分								4,350					4,350	395,930	
58	3	8	26	北陸中日新聞 8月分 購読料								4,400					4,400	391,530	
59	3	8	28	北国新聞 8月分 購読料													15,000	376,530	
60	3	8	31	ホームページ管理、更新料 8月分			15,000							36,000			36,000	340,530	
61	3	8	31	政務活動事務補助手当 8月分											1,024		1,024	339,506	
62	3	9	3	ガス利用料金 8月分											2,281		2,281	337,225	
63	3	9	3	電気料金 8月分											3,426		3,426	333,799	
64	3	9	3	電話料金 8月分												5,400	5,400	328,399	
65	3	9	9	複合機リース料 9月分										880			880	327,519	
66	3	9	14	コピー機利用料 8月分								1,400					1,400	326,119	
67	3	9	17	「コロナと地域経済」書籍代								1,600					1,600	324,519	
68	3	9	17	「再生エネルギーと環境問題」書籍代															
69	3	9	17	精神障害を持った方の労働相談 市役所前→みどり				2,520									2,520	321,999	
70	3	9	15	「学習の友」10月号								510					510	321,489	
71	3	9	22	第3回概算払い											90,000		90,000	231,489	
72	3	9	17	9月議会テーブル起こし代							4,800						4,800	226,689	
73	3	9	24	携帯電話料金 8月分												5,706	5,706	220,983	
74	3	9	27	北陸中日新聞 9月分 購読料								4,350					4,350	216,633	
75	3	9	28	北国新聞 9月分 購読料								4,400					4,400	212,233	
76	3	9	28	北国新聞 9月分 購読料													15,000	197,233	
77	3	9	30	ホームページ管理、更新料 9月分			15,000							34,000			34,000	163,233	
78	3	9	30	政務活動事務補助手当 9月分															
79	3	8	6	高齢者エアコン設置についての相談 香林坊→増泉				1,020									1,020	162,213	
80	3	7	24	コロナ禍に於いての生活が大変との相談。支援策について。増泉→福増町、タク				2,300									2,300	159,913	
81	3	10	6	ガス利用料金 9月分										990			990	158,923	
82	3	10	6	電気料金 9月分										3,301			3,301	155,622	
83	3	10	6	電気料金 9月分										1,641			1,641	153,981	
84	3	10	6	水道料金 9月分										1,552			1,552	152,429	
85	3	10	8	コピー機利用料 9月分										501			501	151,928	
86	3	10	18	「学習の友」11月号								510					510	151,418	
87	3	10	30	障害をもった方の支援策についての相談。野町→福増、タクシー代				2,220									2,220	149,198	
88	3	10	26	携帯電話料金 9月分												5,692	5,692	143,506	
89	3	10	29	北国新聞 10月分 購読料								4,400					4,400	139,106	
90	3	10	29	中日新聞 10月分 購読料								4,350					4,350	134,756	
91	3	10	31	ホームページ管理、更新料 10月分			15,000										15,000	119,756	
92	3	10	31	政務活動事務補助手当 10月分										34,000			34,000	85,756	
93	3	11	6	電気料金 10月分										1,743			1,743	84,013	
94	3	11	6	ガス料金 10月分										990			990	83,023	
95	3	11	6	電話料金 10月分										3,305			3,305	79,718	
96	3	11	15	コピー機利用料 10月分										2,494			2,494	77,224	
97	3	11	19	「学習の友」12月号								510					510	76,714	
98	3	11	24	障害をもっている方の相談を受ける。香林坊→福増町、タクシー代				2,680									2,680	74,034	
99	3	11	26	携帯電話料金 10月号												5,677	5,677	68,357	
100	3	11	29	北国新聞 11月分 購読料								4,400					4,400	63,957	
101	3	11	29	中日新聞 11月分 購読料								4,350					4,350	59,607	
102	3	11	30	ホームページ管理、更新料 11月分			15,000										15,000	44,607	
103	3	11	30	政務活動事務補助手当 11月分										36,000			36,000	8,607	
104	3	12	7	電気料金 11月分										1,894			1,894	6,713	

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 大 桑 初 枝

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
105	3	12	7	水道料金 11月分									1,564					1,564	5,149
106	3	12	10	電話料金 11月分									3,986					3,986	1,163
107	3	12	6	障害をもった方のヘルパーさんへの対応 などについての聞き取りなど。広坂→福 増南、タクシー代				2,780										2,780	-1,617
108	3	12	13	相談支援センターへの紹介などを含め、 障害をもった方への相談対応。広坂→福 増南、タクシー代				2,780										2,780	-4,397
109	3	12	14	ガス利用料金 11月分									1,210					1,210	-5,607
110	3	12	14	コピー機利用料 11月分									798					798	-6,405
111	3	12	18	複合機リース料 (年額)													3,300	3,300	-9,705
112	3	12	15	コロナ禍における支援相談について、広 坂→増泉、タクシー代				1,300										1,300	-11,005
113	3	12	20	「学習の友」11月号														510	-11,515
114	3	12	20	第4回概算払い										90,000				90,000	-101,515
115	3	12	22	市営住宅に関する相談について。みどり →広坂、タクシー代				2,660										2,660	-104,175
116	3	12	24	12月議会テーブル起こし代							3,600							3,600	-107,775
117	3	12	27	携帯電話料金 11月分													5,677	5,677	-113,452
118	3	12	29	北國新聞 12月分 購読料									4,400					4,400	-117,852
119	3	12	29	中日新聞 12月分 購読料									4,350					4,350	-122,202
120	3	12	28	ホームページ管理、更新料 12月分				15,000										15,000	-137,202
121	3	12	28	政務活動事務補助手当 12月分										34,000				34,000	-171,202
122	3	12	20	「おおくわ初枝だよりNo.24」デザイン料				30,000										30,000	-201,202
123	3	12	3	「おおくわ初枝だよりNo.24」印刷代				6,490										6,490	-207,692
124	3	10	5	第三・四半期交付分	480,000														272,308
125	4	1	5	第四・四半期交付分	480,000														752,308
126	✓ 3	7	19	「学習の友」18月号、別冊誌代									1,020					1,020	751,288
127	✓ 3	7	24	のり、マジック、筆ペンなど									2,007					2,007	749,281
128	✓ 3	7	26	携帯電話料金 6月分													5,676	5,676	743,605
129	4	1	2	電気料金 12月分									2,162					2,162	741,443
130	4	1	2	電話料金 12月分									3,242					3,242	738,201
131	4	1	2	ガス利用料金 12月分									1,143					1,143	737,058
132	4	1	13	コピー機利用料 12月分									1,850					1,850	735,208
133	4	1	17	✓ 市民の生活相談(生活が成り立たない)、 市役所→増泉タクシー代				760										760	734,448
134	4	1	24	「学習の友」12月号									510					510	733,938
135	4	1	25	中日新聞 1月分 購読料									4,350					4,350	729,588
136	4	1	25	北國新聞 1月分 購読料									4,400					4,400	725,188
137	4	1	26	携帯電話料金 12月													5,688	5,688	719,500
138	4	1	31	ホームページ管理、更新料 1月分				15,000										15,000	704,500
139	4	1	31	政務活動事務補助手当 1月分										32,000				32,000	672,500
140	4	2	2	電気料金 1月分									2,161					2,161	670,339
141	4	2	2	電話料金 1月分									3,260					3,260	667,079
142	4	2	2	水道料金 1月分									1,576					1,576	665,503
143	4	2	2	ガス利用料金 1月分									1,332					1,332	664,171
144	4	2	4	コロナ休業による支援金についての相 談、片町→みどりタクシー代				2,260										2,260	661,911
145	4	2	14	障害支援についての相談、市役所→福 増町南タクシー代				2,500										2,500	659,411
146	4	2	8	会派共用費 追加払い										100,000				100,000	559,411
147	4	2	14	コピー機利用料 1月分									1,487					1,487	557,924
148	4	2	23	中日新聞 2月分 購読料									4,350					4,350	553,574
149	4	2	23	北國新聞 2月分 購読料									4,400					4,400	549,174
150	4	2	25	「学習の友」3月号									510					510	548,664
151	4	2	28	ホームページ管理、更新料 2月分				15,000										15,000	533,664

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 大 桑 初 枝

(単位:円)

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計
	年	月	日																
152	4	2	28	政務活動事務補助手当 2月分										32,000			5,684	32,000	501,664
153	4	2	28	携帯電話料金 1月分													5,684	5,684	495,980
154	4	3	5	電気料金 2月分											2,573			2,573	493,407
155	4	3	5	電話料金 2月分											3,243			3,243	490,164
156	4	3	3	ガス利用料金 2月分											1,063			1,063	489,101
157	4	3	2	休業支援金の相談、片町→福増町タクシー代				2,420										2,420	486,681
158	4	3	6	障害者支援についての相談、みどり→上荒屋タクシー代				940										940	485,741
159	4	3	16	コピー機利用料 2月分											2,041			2,041	483,700
160	4	3	16	「月刊 生活と健康」年間購読料									3,600					3,600	480,100
161	4	3	16	「生活と健康を守る新聞」年間購読料									3,600					3,600	476,500
162	4	3	28	携帯電話料金 2月分													5,771	5,771	470,729
163	4	3	28	「社会保障」2021年度年間購読料									3,000					3,000	467,729
164	4	3	29	中日新聞 3月分 購読料									4,350					4,350	463,379
165	4	3	27	北國新聞 3月分 購読料									4,400					4,400	458,979
166	4	3	31	ホームページ管理、更新料 3月分			15,000											15,000	443,979
167	4	3	31	政務活動事務補助手当 3月分										34,000				34,000	409,979
168	4	3	1	「新型コロナウイルス感染症と自治体の攻防」書籍代									1,500					1,500	408,479
169	4	3	1	「「学び」をとめない自治体の教育行政」書籍代									1,300					1,300	407,179
170	4			携帯電話料金 3月分(未払金)													7,295	7,295	399,884
171	4	3	1	「いつでも元気」年間購読料									4,560					4,560	395,324
172	4			電気料金 3月分(未払金)											2,466			2,466	392,858
173	4			電話料金 3月分(未払金)											3,330			3,330	389,528
174	4			ガス利用料金 3月分(未払金)											1,027			1,027	388,501
175	4			水道料金 3月分(未払金)											1,552			1,552	386,949
176	4			コピー機利用料 3月分(未払金)											2,697			2,697	384,252
177	4			会派共用費精算額	7,272														391,524
					1,927,272	0	0	261,360	34,020	0	0	13,800	149,870	402,000	108,998	460,000	105,700	1,535,748	391,524